JOSÉ C LOS DE CAMARGO JOSÉ AN ONIO DE BARROS
ice-Presidente Pre✓dente em xercício

da ákAuticia Crtaieálica h CP da Arte
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"
PORTARIA N° 15612014-L
De 18 de dezembro de 2014.

Homologa o procedimento licitatório realizado atra-
vés do Pregão Presencial n° 016/20144., cujo objeto é
a aquisição de combustível para os veículos da Ca-
mara Municipal.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ES-
TÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, no uso de suas a-
tribuições legais, e nos termos do inciso XII do artigo 23 do
Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Fica homologado o procedimento licitatório do Pre-
,gão Presencial n° 016/2014-L, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em
favor da empresa FAMÍLIA DE LUCCA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.. inscrita no
CNPJ sob n° 48.997.399/0001-53, no valor de R$2,81 (dois reais e oitenta e um centavos) pa-
ra o litro de gasolina comum e R$ 1,85 (um real e oitenta e cinco centavos) para o litro de e-
tanol.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Câmara Municipal da Estancia Turística de São Roque,
18 de dezembro de 2014.

4P
TIPP

ANDRE RODRIGO SOARES
2° Secretário

MARCOS AUGUSTO
1° Sacra

ALE

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 063-L, de04/12/2014):

MAURAC MORAES DE LIVEIRA
7 r

Diretor Administ ativo

PROTOCOLO N° CETSR 18/1212014 - 17:27:51 08285/2014

	Page 1